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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31688861 Serie: Pojkar - P13 Ost
Datum: 2024-02-04 KI: 13:10

Arena: Hjorthagshallen, Stockholm

Westermalms IF HK - IK Bolton 2

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Westermalms... Spelare aktiverad Louis Riegger

2 0:00 Westermalms... | Spelare aktiverad Knut Wallin

3 0:00 Westermalms... | Spelare aktiverad Arvid Hammarberg
4 0:00 Westermalms... | Spelare aktiverad 11 | Jack Marimon

5 0:00 Westermalms... | Spelare aktiverad 14 | Alvar Ekman

6 0:00 Westermalms... | Spelare aktiverad 12 | Leo Zatti

7 0:00 Westermalms... | Spelare aktiverad 22 | Axel Andersson
8 0:00 Westermalms... | Spelare aktiverad 20 | Ebbot Ruyter

9 0:00 Westermalms... | Spelare aktiverad 29 | Simon Holm

10 |0:00 Westermalms... | Spelare aktiverad 25 | Ture Holm

11 |0:00 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 16 | Erik Kyrkander
12 | 0:00 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 34 | Elliot Brémster Grenheden
13 |0:00 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 46 Edgar Stenberg
14 0:00 Start forsta halvlek

15 020 1-0 |Westermalms... Mal 11 | Jack Marimon

16 0:28 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 62 | Axel Ericson

17 0:35 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 64 | Aron Stellinger
18 |0:40 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 36 | Milton Klefbeck
19 |0:40 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 74 | Hugo Lindgren
20 10:42 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 54 | Benjamin Werger
21 0:59 2-0 Westermalms... Mal 22  Axel Andersson
22 11:18 2-1 |IKBolton2 Mal 64 | Aron Stellinger
23 249 22 IK Bolton 2 Mal 36 | Milton Klefbeck
24 345 |2-3 | IKBolton2 Mal 62  Axel Ericson

25 359 3-3 | Westermalms... Mal 11 | Jack Marimon

26 7:01 4-3 | Westermalms... Mal 25 | Ture Holm

27 721 |4-4 IKBolton2 Mal 62  Axel Ericson

28 19:14 45 |IKBolton2 Mal 34 | Elliot Bromster Grenheden
29 19:48 IK Bolton 2 Timeout

30 10:03 |5-5 Westermalms... Mal 20 | Ebbot Ruyter

31 10:04 5-6 IK Bolton 2 Mal 54  Benjamin Werger
32 10:33 6-6 |Westermalms... Mal 29 | Simon Holm

33 11:.02 |6-7 IKBolton2 Mal 62  Axel Ericson

34 11:57 |7-7  Westermalms... Mal 5 Knut Wallin

35 12:17 7-8 IK Bolton 2 Mal 74 |Hugo Lindgren

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

14:20
15:05
15:50
16:03
16:20
17:54
18:20
19:59
20 +
10
20:00
20:28
21:03
23:24
24:03
24:26
24:43
25:25
26:02
26:19
27:42
28:19
29:19
29:21
29:23
30:14
30:27
31:19
31:39
32:19
33:23
33:45
34:37
34:37
34:38
35:45
35:45
36:03
37:02
38:06
38:34
40:00

8-8

8-9
8-10
8-11
9-11
9-12
10-12

11-12
11-13
12-13
13-13
13-14
14-14
15-14
15-15
16-15
16-16
17-16

17-17
17-18

18-18
18-19
19-19
20-19
21-19

22-19
23-19

23-20
23-21
24-21

Match nr: 31688861 Serie: Pojkar - P13 Ost Westermalms IF HK IK Bolton 2

Westermalms...
Westermalms...

IK Bolton 2
IK Bolton 2
IK Bolton 2

Westermalms...

IK Bolton 2

Westermalms...

Westermalms...

IK Bolton 2

Westermalms...
Westermalms...

IK Bolton 2

Westermalms...
Westermalms...

IK Bolton 2

Westermalms...

IK Bolton 2

Westermalms...

IK Bolton 2

Westermalms...

IK Bolton 2
IK Bolton 2
IK Bolton 2

Westermalms...

IK Bolton 2

Westermalms...
Westermalms...
Westermalms...
Westermalms...

IK Bolton 2

Westermalms...
Westermalms...
Westermalms...

IK Bolton 2
IK Bolton 2

Westermalms...
Westermalms...

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Utvisning

Mal 7-m

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Utvisning

Mal 7-m

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Matchen &r slut

64
54
74
22
62
11

11
34
14
22
34
11
22
34

74
22

29
34
36

46
14
22

36
22
36
36
74
54
22
23

Knut Wallin

Knut Wallin

Aron Stellinger
Benjamin Werger
Hugo Lindgren
Axel Andersson
Axel Ericson
Jack Marimon

Jack Marimon

Elliot Bromster Grenheden
Alvar Ekman

Axel Andersson

Elliot Bromster Grenheden
Jack Marimon

Axel Andersson

Elliot Bromster Grenheden
Knut Wallin

Hugo Lindgren

Axel Andersson

Simon Holm
Elliot Bromster Grenheden
Milton Klefbeck

Knut Wallin
Edgar Stenberg
Alvar Ekman
Axel Andersson
Knut Wallin

Milton Klefbeck
Axel Andersson
Valter Hansson
Valter Hansson
Hugo Lindgren
Benjamin Werger
Axel Andersson
Max Hubinette

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

